
                                                                                                          2020年3月28日
スクール会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

                                   ジュニアスクール再開のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
弊社では、新型コロナウイルス感染の拡大防止対策として、スクール生の皆様、保護者の皆様、
およびスタッフの健康と安全を第一に考え、ジュニアスクールを休講させていただいておりましたが、
感染リスク低減に向けた対策を実施した上で、2020年4月1日（水）よりジュニアスクールを再開させて
いただくことと致しました。
詳細につきましては、店舗ホームページにてお知らせ致しますので、ご確認をお願い致します。
今後も皆様に安心してご利用いただけるように、引き続き感染防止対策につとめてまいりますので、
何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
なお、政府指針、行政からの指導、あるいは、不測の事態が発生した場合は、ご提供するサービスの
見直しをさせていただくことがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

                                                                                                                        以　上


